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Amadeus- och TLcom-ägda PacketFront säljer dotterbolag till 
ShortCap 
 
PacketFront Network Products AB, som är ledande i Skandinavien på Brebandsväxlar för fibernät, 
förvärvas av Fiber Access Holding AB som ägs av ShortCap och bolagets Management. 
 
PacketFront Network Products AB är ett internationellt etablerat företag med verksamheter i Europa 
och Kina där man tillverkar, utvecklar och säljer hårdvarulösningar till företag inom Fiberdistribution 
för telefon, data och TV. Bolaget startade 2001 och har genom åren sålt bredbandsväxlar för över  
1 miljard kronor. Bolaget är speciellt starkt i Skandinavien, Holland och Förenade Arabemiraten.  
 
PacketFront Network Products AB lanserade sin senaste Bredbandsväxelplattform vid årsskiftet 
2011/12 med stor framgång. 
 
”Vi är mycket entusiastiska över vårt förvärv av PacketFront Network Products AB och vi ser 
fram emot att tillsammans med bolagets ledning fortsätta att utveckla och driva den affär man 
så framgångsrikt etablerat de senaste 10 åren”, säger Eric Severin, styrelseordförande i Fiber 
Access Holding AB. 
 
”Fiber Access Holding AB:s förvärv av PacketFront Network Products AB kommer som ett nästa 
naturligt steg i processen att skapa full fokus från ledning och ägare för att utveckla bolaget till 
sin fulla potential. Jag och hela teamet inom PacketFront Network Products AB är mycket 
entusiastiska inför möjligheterna att tillsammans med Fiber Access Holding AB utveckla 
existerande och nästa generations access-produkter”, säger Johnny Hedlund, VD PacketFront 
Network Products AB. 
 
ShortCap är ett investerarbolag som har fokus på entreprenörsinriktade företag under stark 
utveckling. Exempel på övriga innehav är MediaAnalys – marknadsledande inom SEO (Internet 
”sökoptimering”) och Ballbreaker som driver två underhållningsanläggningar i Stockholm. 
 
Managementbolagets huvudägare är VD Johnny Hedlund och Stefan Tegenfalk grundare till 
Bredbandsbolaget och PacketFront (och deckarförfattare). 
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